Shogqéria “PIRRACI-U6” shpk
NIPT K62408008V

Rr. Nacionale, Valias, Kaméz, Tirané

VENDIM
Nr. 3, daté 20/12/2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“PIRRACI-U6” SH.P.K

Sot né Tirané, me daté 20/12/2018 (dymijéetetémbédhjeté), né seliné e
shogérisé “PIRRACI-U6” sh.p.k., me adresé Valias, Rr. Nacionale, Kaméz,
Tirané, shoqéri e regjistruar me Vendim té Gjykaté€s sé€ Rrethit Gjygésor Tirané
nr.36849, daté 03.11.2006 dhe me aktivitet: TREGTIM, PERPUNIM PROFILE
HEKURI DHE KONSTRUKSIONE METALIKE etj, u mblodh asambleja e ortakéve té
shoqérisé, e pérbéré nga ortaku i vetém Z.Urim Pirragci, zotérues 100% i kuotave

té kapitalit themeltar, ku u diskutuan céshtjet e rendit té dités sa mé poshté:

Rendi i dités:

1. Shqyrtimin e raportit te hartuar nga Ekspertja Kontabel per verifikimin €
procedurave te zmadhimit te kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit
ushtrimor 2017.

Né zbatim té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shogérité
tregtare”, pasi u pérpilua verbali i késaj mbledhje Ortaku i vetém i shoqgérisé

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te hartuar nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar Znj.
Shpresa Brecani me nr lic 143, per verifikimin e procedurave te zmadhimit
te kapitalit te shogerise me fitimet e vitit ushtrimor 2017, per pasqyrat
individuale ne Shqiperi.

2. Kapitalit i shoqgérisé “PIRRACI-U6” shpk, per pasqyrat individuale ne
Shgiperi nga 114.000.00 leke, pas zmadhimit shkon ne 134.500.000 leke, i

ndare ne 1 kuote, me vlere 134.500.000 leke, zotéruar 100% nga ortaku i

vetem Z. Urim PIRRACIL



Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen
shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e
akteve né QKB dhe né Drejtoriné Rajonale té Tatimeve Tirané, me vullnetin
e liré dhe té ploté nénshkruhet nga Ortaku i Shogérisé “PIRRACI-U6”
sh.p.k.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

PIRRACI-U6 SHPK




Shogéria “PIRRACI-U6” shpk
NIPT K62408008V

Rr. Nacionale, Valias, Kaméz, Tirané

VENDIM
Nr. 2, daté 04/12/2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

“PIRRACI-U6” SH.P.K
Sot né Tirané, me daté 04/12/2018 (dymijéetetémbédhjet€), né seliné e
shogérisé “PIRRACI-U6” sh.p.k., me adresé Valias, Rr. Nacionale, Kameéz,
Tirané, shogqéri e regjistruar me Vendim té Gjykatés s€ Rrethit Gjygésor Tirané
nr.36849, daté 03.11.2006 dhe me aktivitet: TREGTIM, PERPUNIM PROFILE
HEKURI DHE KONSTRUKSIONE METALIKE etj, u mblodh asambleja e ortakéve té

shogérisé, e pérbéré nga ortaku i vetém Z.Urim Pirragci, zotérues 100% i kuotave
té kapitalit themeltar, ku u diskutuan ¢éshtjet e rendit té€ dité€s sa mé poshté:
Rendi i dités:

1. Emerimin e Ekspertes Kontabel per verifikimin e procedurave te zmadhimit

te kapitalit te shogerise me fitimet e vitit ushtrimor 2017.

Né zbatim té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shogérité
tregtare”, pasi u pérpilua verbali i késaj mbledhje Ortaku i vetém i shogérisé
VENDOSI:

1. Emerimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Shpresa Brecani per
verifikimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit te shogerise me fitimet
e vitit ushtrimor 2017 per pasqyrat individuale ne Shqiperi.

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen
shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e
akteve né QKB dhe né Drejtoriné Rajonale té Tatimeve Tiran€, me vullnetin
e liré dhe té ploté nénshkruhet nga Ortaku i Shogérisé “PIRRACI-U6”
sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
PIRRACI-U6




